admitidos por la Comisión Bicameral para participar 
del Concurso.

Que en fecha 28 de noviembre de 2017, una vez 
transcurrido el plazo de diez (10) días hábiles previsto 
en el artículo 8° del Reglamento, la Comisión Bicame-
ral recibió un total de siete mil ochocientas veintidós 
(7.822) adhesiones y nueve (9) impugnaciones a las 
distintas candidaturas de los postulantes admitidos.

Que luego de la renovación legislativa de diciembre 
de 2017 a través de los DPP-38/18 y DPP-1.016/18 
se determinó la nueva integración de la Comisión